UỶ BAN NHÂN DÂN

             XÃ HỘ ĐỘ

Số: 78/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hộ Độ, ngày 10 tháng 07 năm 2024

   THÔNG BÁO

V/v niêm yết công khai mất trang bổ sung

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất.

                         Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Lộc Hà;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường.

    Ngày 08 tháng 07 năm 2024 Uỷ ban nhân dân xã Hộ Độ nhận được đơn

khai báo mất trang bổ sung giấy CNQSD đất của ông Trần Đình Thành, sinh

năm: 1963, CCCD số: 042063003474, tại Cục Cảnh sát QLHC về TTXH và bà

Nguyễn Thị Tuệ, sinh năm: 1968, CCCD số: 042168003493, tại Cảnh sát QLHC

về TTXH

    Căn cứ Luật đất đai 2013;

    Căn cứ Nghị định số 43/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ
về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai;

    Để đảm bảo đúng quy định của pháp luật về việc cấp lại trang bổ sung cho
gia đình. Uỷ ban nhân dân xã Hộ Độ thông báo:

  Ông Trần Đình Thành, sinh năm: 1963, CCCD số: 042063003474, tại Cục

Cảnh sát QLHC về TTXH và bà Nguyễn Thị Tuệ, sinh năm: 1968, CCCD số:

042168003493, tại Cảnh sát QLHC về TTXH

    Hộ khẩu thường trú: Thôn Vĩnh Phong, xã Hộ Độ

          Mất một trang bổ sung của giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

     Địa chỉ: Thôn Vĩnh Phong – xã Hộ Độ - huyện Lộc Hà.

    Thửa đất số: 90, tờ bản đồ số 30, hồ sơ  ĐCCQ xã Hộ Độ.

Số phát hành BR 509230 , số vào sổ: CH 00130, cấp ngày 31 tháng 12

năm 2013

    Diện tích: 380.9 m
2
,  mục đích sử dụng: Đất ở 200m

2
; Đất CLN: 180.9 m

2

          Thời hạn:  Lâu dài

 Lý do mất: Trong quá trình đi pho to giấy CNQSD đất đã làm đánh rơi

trang bổ sung giấy CNQSD đất trên đường.

Vậy ai nhặt được hoặc biết thông tin gì về nội dung trang bổ sung giấy

chứng nhận QSD đất nói trên thì xin báo về UBND xã Hộ Độ. Thông báo này

được niêm yết tại UBND xã Hộ Độ, nhà văn hóa thôn Vĩnh Phong trong thời gian

15 ngày làm việc kể từ ngày ra Thông báo, tức là từ ngày 10 tháng 7 năm 2024

đến hết ngày 30 tháng 7 năm 2024. Nếu trong thời gian niêm yết thông báo không

có thông tin gì về trang bổ sung giấy chứng nhận QSD đất nói trên  thì UBND xã

sẽ hoàn thiện hồ sơ, trình phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND huyện Lộc Hà

cấp lại trang bổ sung trên giấy chứng nhận QSD đất cho hộ gia đình theo quy định

của Luật đất đai./.

N¬i nhËn:
- Như trên;

- Đơn vị Vĩnh Phong;

- Ban Văn hóa xã;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                   Trương Bá Khanh

		2024-07-10T16:24:22+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-07-10T16:42:28+0700